PORTARIA PGJ Nº 1019/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, como representante
da Corregedoria-Geral do Ministério Público, e  DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO, como
Assessora  de  Planejamento  e  Gestão,  para  comporem a  Comissão  Executiva  do  Planejamento
Estratégico – CEPEI, constituída por meio da Portaria PGJ/PI nº 2347/2017, em substituição aos
Promotores de Justiça Cláudio Bastos Lopes e Itanieli Rotondo Sá, respectivamente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 23 de abril de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1019/2019
	R E S O L V E